PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE -
BA

CONCURSO PÚBLICO 01/2019
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO JACUÍPE torna público, para conhecimento dos interessados, os
gabaritos das provas objetivas para todos os cargos, após analise dos recursos.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de
Conceição do Jacuípe.

CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, 13 de março de 2020.

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 2
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

ANALISTA DE SISTEMAS BIBLIOTECÁRIO BIOQUÍMICO

1 B 1 B 1 B

2 C 2 C 2 C

3 A 3 A 3 A

4 D 4 D 4 D

5 C 5 C 5 C

6 B 6 B 6 B

7 A 7 A 7 A

8 D 8 D 8 D

9 A 9 A 9 A

10 C 10 C 10 C

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 A 14 A 14 A

15 D 15 D 15 D

16 C 16 C 16 C

17 B 17 B 17 B

18 D 18 D 18 D

19 A 19 A 19 A

20 C 20 C 20 C

21 B 21 B 21 B

22 C 22 C 22 C

23 B 23 E 23 B

24 E 24 C 24 E

25 D 25 B 25 A

26 C 26 A 26 C

27 B 27 E 27 B

28 C 28 C 28 E

29 D 29 D 29 D

30 C* 30 E 30 E

31 E 31 C 31 A

32 A 32 B 32 B

33 B 33 C 33 D

34 D 34 E 34 A

35 C 35 D 35 B

36 A 36 B 36 E

37 D 37 A 37 A

38 B 38 C 38 B

39 A 39 D 39 E

40 E 40 A 40 C

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 3
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

COORDENADOR EDUCAÇÃO
ESPECIAL

COORDENADOR LÍNGUA
ESTRANGEIRA (INGLÊS)

COORDENADOR PEDAGÓGICO

1 B 1 B 1 B

2 C 2 C 2 C

3 A 3 A 3 A

4 D 4 D 4 D

5 C 5 C 5 C

6 B 6 B 6 B

7 A 7 A 7 A

8 D 8 D 8 D

9 A 9 A 9 A

10 C 10 C 10 C

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 A 14 A 14 A

15 D 15 D 15 D

16 C 16 C 16 C

17 B 17 B 17 B

18 D 18 D 18 D

19 A 19 A 19 A

20 C 20 C 20 C

21 B 21 B 21 B

22 C 22 C 22 C

23 B 23 B 23 B

24 A 24 C 24 A

25 D 25 E 25 D

26 E 26 C 26 E

27 C 27 D 27 C

28 B 28 C 28 D

29 A 29 A 29 E

30 D 30 C 30 D

31 A 31 A 31 C

32 E 32 B 32 B

33 C 33 E 33 E

34 A 34 D 34 B

35 B 35 E 35 D

36 C 36 B 36 E

37 A 37 E 37 A

38 D 38 B 38 E

39 C 39 D 39 D

40 D 40 E 40 B

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 4
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

ENFERMEIRO ENGENHEIRO CIVIL FARMACÊUTICO

1 B 1 B 1 B

2 C 2 C 2 C

3 A 3 A 3 A

4 D 4 D 4 D

5 C 5 C 5 C

6 B 6 B 6 B

7 A 7 A 7 A

8 D 8 D 8 D

9 A 9 A 9 A

10 C 10 C 10 C

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 A 14 A 14 A

15 D 15 D 15 D

16 C 16 C 16 C

17 B 17 B 17 B

18 D 18 D 18 D

19 A 19 A 19 A

20 C 20 C 20 C

21 B 21 B 21 B

22 C 22 C 22 C

23 E 23 B 23 B

24 C 24 A 24 C

25 B 25 D 25 D

26 D 26 D 26 C

27 C 27 B 27 B

28 A 28 A 28 A

29 C 29 E 29 C

30 A 30 C 30 C

31 D 31 A 31 E

32 B 32 C 32 D

33 D 33 D 33 A

34 C 34 B 34 C

35 A 35 C 35 D

36 C 36 D 36 B

37 B 37 B 37 C

38 C 38 C 38 E

39 A 39 C 39 A

40 B 40 A 40 B

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 5
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

FISIOTERAPEUTA LICENCIATURA EM DANÇA MÉDICO MASTOLOGISTA

1 B 1 B 1 B

2 C 2 C 2 C

3 A 3 A 3 A

4 D 4 D 4 D

5 C 5 C 5 C

6 B 6 B 6 B

7 A 7 A 7 A

8 D 8 D 8 D

9 A 9 A 9 A

10 C 10 C 10 C

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 A 14 A 14 A

15 D 15 D 15 D

16 C 16 C 16 C

17 B 17 B 17 B

18 D 18 D 18 D

19 A 19 A 19 A

20 C 20 C 20 C

21 B 21 B 21 B

22 C 22 C 22 C

23 B 23 D 23 B

24 A 24 B 24 D

25 B 25 E 25 B

26 C 26 C 26 C

27 A 27 E 27 D

28 C 28 C 28 C

29 D 29 A 29 D

30 A 30 D 30 B

31 E 31 B 31 D

32 B 32 A 32 A

33 C 33 E 33 B

34 D 34 A 34 C

35 B 35 B 35 B

36 D 36 E 36 C

37 C 37 A 37 A

38 A 38 D 38 E

39 E 39 C 39 C

40 C 40 D 40 A

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 6
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

MÉDICO ORTOPEDISTA MÉDICO PLANTONISTA NUTRICIONISTA

1 B 1 B 1 B

2 C 2 C 2 C

3 A 3 A 3 A

4 D 4 D 4 D

5 C 5 C 5 C

6 B 6 B 6 B

7 A 7 A 7 A

8 D 8 D 8 D

9 A 9 A 9 A

10 C 10 C 10 C

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 A 14 A 14 A

15 D 15 D 15 D

16 C 16 C 16 C

17 B 17 B 17 B

18 D 18 D 18 D

19 A 19 A 19 A

20 C 20 C 20 C

21 B 21 B 21 B

22 C 22 C 22 C

23 B 23 B 23 A

24 A 24 A 24 C

25 B 25 B 25 B

26 E 26 A 26 D

27 A 27 D 27 E

28 D 28 C 28 C

29 A 29 B 29 B

30 E 30 D 30 E

31 A 31 C 31 B

32 E 32 D 32 C

33 B 33 A 33 B

34 C 34 B 34 C

35 A 35 C 35 D

36 C 36 B 36 A

37 B 37 C 37 C

38 A 38 A 38 D

39 E 39 E 39 C

40 C 40 C 40 B

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 7
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

PEDAGOGO EDUCAÇÃO
ESPECIAL

PROFESSOR DE MÚSICA
PROFESSOR EDUCAÇÃO

ARTÍSTICA

1 B 1 B 1 B

2 C 2 C 2 C

3 A 3 A 3 A

4 D 4 D 4 D

5 C 5 C 5 C

6 B 6 B 6 B

7 A 7 A 7 A

8 D 8 D 8 D

9 A 9 A 9 A

10 C 10 C 10 C

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 A 14 A 14 A

15 D 15 D 15 D

16 C 16 C 16 C

17 B 17 B 17 B

18 D 18 D 18 D

19 A 19 A 19 A

20 C 20 C 20 C

21 B 21 B 21 B

22 C 22 C 22 C

23 B 23 A 23 D

24 A 24 B 24 A

25 D 25 A 25 B

26 E 26 D 26 D

27 C 27 C 27 C

28 B 28 D 28 D

29 A 29 B 29 E

30 D 30 C 30 B

31 A 31 E 31 A

32 E 32 D 32 D

33 C 33 B 33 B

34 A 34 D 34 D

35 B 35 A 35 E

36 C 36 C 36 E

37 A 37 B 37 D

38 D 38 E 38 C

39 C 39 D 39 C

40 D 40 C 40 A

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 8
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

PROFESSOR EDUCAÇÃO
FÍSICA

PROFESSOR NÍVEL I PSICÓLOGO

1 B 1 B 1 B

2 C 2 C 2 C

3 A 3 A 3 A

4 D 4 D 4 D

5 C 5 C 5 C

6 B 6 B 6 B

7 A 7 A 7 A

8 D 8 D 8 D

9 A 9 A 9 A

10 C 10 C 10 C

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 A 14 A 14 A

15 D 15 D 15 D

16 C 16 C 16 C

17 B 17 B 17 B

18 D 18 D 18 D

19 A 19 A 19 A

20 C 20 C 20 C

21 B 21 B 21 B

22 C 22 C 22 C

23 D 23 D 23 B

24 C 24 B 24 C

25 B 25 D 25 D

26 E 26 B 26 C

27 C 27 A 27 E

28 D 28 C 28 A

29 E 29 D 29 C

30 B 30 B 30 B

31 C 31 A 31 A

32 E 32 D 32 E

33 B 33 A 33 A

34 D 34 C 34 B

35 A 35 B 35 A

36 D 36 C 36 D

37 C 37 E 37 C

38 B 38 B 38 A

39 E 39 A 39 C

40 B 40 E 40 E

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 9
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

PSICOPEDAGOGO PROFESSOR DE MATEMÁTICA PROFESSOR DE PORTUGUÊS

1 B 1 B 1 B

2 C 2 C 2 C

3 A 3 A 3 A

4 D 4 D 4 D

5 C 5 C 5 C

6 B 6 B 6 B

7 A 7 A 7 A

8 D 8 D 8 D

9 A 9 A 9 A

10 C 10 C 10 C

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 A 14 A 14 A

15 D 15 D 15 D

16 C 16 C 16 C

17 B 17 B 17 B

18 D 18 D 18 D

19 A 19 A 19 A

20 C 20 C 20 C

21 B 21 B 21 B

22 C 22 C 22 C

23 A 23 B 23 C

24 C 24 E 24 B

25 D 25 C 25 B

26 C 26 B 26 B

27 E 27 A 27 C

28 A 28 C 28 A

29 E 29 D 29 A

30 B 30 B 30 D

31 A 31 E 31 B

32 C 32 D 32 A

33 D 33 B 33 C

34 C 34 D 34 A

35 D 35 N* 35 D

36 C 36 C 36 B

37 D 37 E 37 D

38 B 38 B 38 B

39 B 39 A 39 A

40 E 40 D 40 C

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 10
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

PROFESSOR DE INGLÊS MÉDICO CIRURGIÃO
AGENTE DE ARRECADAÇÃO

ASSISTENTE DE ARRECADAÇÃO

1 B 1 B 1 C

2 C 2 C 2 D

3 A 3 A 3 A

4 D 4 D 4 B

5 C 5 C 5 C

6 B 6 B 6 B

7 A 7 A 7 A

8 D 8 D 8 A

9 A 9 A 9 E

10 C 10 C 10 B

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 A 14 A 14 C

15 D 15 D 15 E

16 C 16 C 16 A

17 B 17 B 17 D

18 D 18 D 18 C

19 A 19 A 19 A

20 C 20 C 20 C

21 B 21 B 21 D

22 C 22 C 22 C

23 A 23 D 23 E

24 D 24 D* 24 B

25 C 25 E 25 E

26 E 26 C 26 A

27 A 27 B 27 E

28 D 28 C* 28 D

29 C 29 D* 29 B

30 B 30 C 30 D

31 D 31 C 31 C

32 A* 32 E 32 B

33 D 33 B

34 C 34 C

35 A 35 A

36 E 36 C

37 C 37 B

38 E 38 A

39 C 39 E

40 E 40 C

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 11
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

AGENTE DE MANUTENÇÃO
TÉCNICO EM MANUTENÇÃO

ALMOXARIFADO
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 A 3 A 3 A

4 B 4 B 4 B

5 C 5 C 5 C

6 B 6 B 6 B

7 A 7 A 7 A

8 A 8 A 8 A

9 E 9 E 9 E

10 B 10 B 10 B

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 C 14 C 14 C

15 E 15 E 15 E

16 A 16 A 16 A

17 D 17 D 17 D

18 C 18 C 18 C

19 B 19 D 19 D

20 E 20 B 20 A

21 B 21 D 21 B

22 A 22 C 22 E

23 C 23 E 23 B

24 A 24 A 24 C

25 C 25 E 25 B

26 D 26 A 26 D

27 A 27 D 27 A

28 D 28 B 28 C

29 C 29 A 29 B

30 A 30 B 30 E

31 E 31 C 31 C

32 A 32 E 32 D

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 12
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

AUXILIAR DE LABORATÓRIO DIGITADOR
FISCAL DE OBRAS PÚBLICAS

FISCAL DE POSTURAS

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 A 3 A 3 A

4 B 4 B 4 B

5 C 5 C 5 C

6 B 6 B 6 B

7 A 7 A 7 A

8 A 8 A 8 A

9 E 9 E 9 E

10 B 10 B 10 B

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 C 14 C 14 C

15 E 15 E 15 E

16 A 16 A 16 A

17 D 17 D 17 D

18 C 18 C 18 C

19 E 19 D 19 D

20 D 20 C 20 C

21 C 21 D 21 E

22 E 22 C 22 D

23 D 23 D 23 B

24 A 24 A 24 C

25 E 25 B 25 E

26 D 26 C 26 B

27 C 27 C 27 C

28 E 28 A 28 E

29 C 29 B 29 D

30 D 30 D 30 C

31 A 31 B 31 D

32 E 32 B 32 E

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 13
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

FISCAL DE TRIBUTOS
FISCAL DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA
GUARDA MUNICIPAL FEMININO

MASCULINO

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 A 3 A 3 A

4 B 4 B 4 B

5 C 5 C 5 C

6 B 6 B 6 B

7 A 7 A 7 A

8 A 8 A 8 A

9 E 9 E 9 E

10 B 10 B 10 B

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 C 14 C 14 C

15 E 15 E 15 E

16 A 16 A 16 A

17 D 17 D 17 D

18 C 18 C 18 C

19 B 19 B 19 N*

20 A 20 D 20 C

21 C 21 E 21 E

22 A 22 A 22 A

23 E 23 B 23 D

24 C 24 E 24 B

25 D 25 C 25 E

26 A 26 E 26 B

27 B 27 C 27 D

28 D 28 E 28 B

29 B 29 A 29 C

30 A 30 E 30 A

31 B 31 A 31 D

32 C 32 E 32 A

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 14
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

INSTRUMENTADOR
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR RECURSOS

HUMANOS

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 A 3 A 3 A

4 B 4 B 4 B

5 C 5 C 5 C

6 B 6 B 6 B

7 A 7 A 7 A

8 A 8 A 8 A

9 E 9 E 9 E

10 B 10 B 10 B

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 C 14 C 14 C

15 E 15 E 15 E

16 A 16 A 16 A

17 D 17 D 17 D

18 C 18 C 18 C

19 E 19 B 19 D

20 D 20 D 20 E

21 D 21 E 21 D

22 C 22 B 22 B

23 D 23 C 23 C

24 E 24 D 24 D

25 C 25 C 25 B

26 B 26 B 26 C

27 D 27 E 27 E

28 A 28 C 28 B

29 E 29 E 29 A

30 B 30 B 30 C

31 C 31 D 31 B

32 D 32 C 32 E

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 15
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

TÉCNICO AGRÍCOLA
TÉCNICO EM AGRICULTURA

TÉCNICO EM CONTABILIDADE TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 A 3 A 3 A

4 B 4 B 4 B

5 C 5 C 5 C

6 B 6 B 6 B

7 A 7 A 7 A

8 A 8 A 8 A

9 E 9 E 9 E

10 B 10 B 10 B

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 C 14 C 14 C

15 E 15 E 15 E

16 A 16 A 16 A

17 D 17 D 17 D

18 C 18 C 18 C

19 A 19 E 19 D

20 E 20 D 20 E

21 N* 21 C 21 A

22 C 22 D 22 D

23 A 23 E 23 E

24 C 24 C 24 C

25 E 25 B 25 D

26 A 26 A 26 E

27 C 27 E 27 B

28 A 28 C 28 D

29 B 29 A 29 C

30 D 30 B 30 E

31 B 31 D 31 C

32 E 32 B 32 A

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 16
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

TÉCNICO EM ENFERMAGEM TÉCNICO EM INFORMÁTICA TÉCNICO EM LABORATÓRIO

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 A 3 A 3 A

4 B 4 B 4 B

5 C 5 C 5 C

6 B 6 B 6 B

7 A 7 A 7 A

8 A 8 A 8 A

9 E 9 E 9 E

10 B 10 B 10 B

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 C 14 C 14 C

15 E 15 E 15 E

16 A 16 A 16 A

17 D 17 D 17 D

18 C 18 C 18 C

19 A 19 A 19 B

20 C 20 C 20 D

21 D 21 D 21 B

22 B 22 B 22 C

23 D 23 E 23 D

24 E 24 A 24 A

25 C 25 E 25 B

26 E 26 D 26 A

27 D 27 C 27 C

28 C 28 D 28 E

29 B 29 C 29 D

30 A 30 B 30 B

31 B 31 C 31 C

32 D 32 E 32 A

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 17
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

TÉCNICO EM RADIOLOGIA TÉCNICO EM SAÚDE
AGENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1 C 1 C 1 C

2 D 2 D 2 D

3 A 3 A 3 A

4 B 4 B 4 B

5 C 5 C 5 C

6 B 6 B 6 B

7 A 7 A 7 A

8 A 8 A 8 A

9 E 9 E 9 E

10 B 10 B 10 B

11 B 11 B 11 B

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 C 14 C 14 C

15 E 15 E 15 E

16 A 16 A 16 A

17 D 17 D 17 D

18 C 18 C 18 C

19 A 19 B 19 B

20 B 20 A 20 D

21 D 21 C 21 E

22 C 22 E 22 B

23 E 23 A 23 C

24 D 24 D 24 D

25 B 25 E 25 C

26 C 26 B 26 B

27 E 27 C 27 E

28 A 28 B 28 C

29 D 29 C 29 E

30 E 30 E 30 B

31 C 31 D 31 D

32 B 32 C 32 C

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 18
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

AJUDANTE SERV. PESADOS
CARPINTEIRO / ELETRICISTA

ENCANDOR HIDRÁULICO / GARI
PINTOR

MOTORISTA

1 A 1 A 1 A

2 C 2 C 2 C

3 B 3 B 3 B

4 A* 4 A* 4 A*

5 D 5 D 5 D

6 A 6 A 6 A

7 C 7 C 7 C

8 A 8 A 8 A

9 B 9 B 9 B

10 A 10 A 10 A

11 E 11 E 11 E

12 A 12 A 12 A

13 D 13 D 13 D

14 B 14 B 14 B

15 A 15 A 15 A

16 D 16 D 16 D

17 B 17 B 17 B

18 E 18 E 18 E

19 B 19 B 19 C

20 C 20 C 20 A

21 D 21 D 21 D

22 C 22 C 22 B

23 D 23 D 23 A

24 B 24 B 24 C

25 C 25 C 25 B

26 A 26 A 26 D

27 D 27 D 27 B

28 E 28 E 28 E

29 B 29 B 29 B

30 A 30 A 30 C

31 B 31 B 31 E

32 C 32 C 32 C

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 19
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
/ DE TRATOR / TRATOR DE PNEUS

AGENTE DE PORTARIA
ESCOLAR

AGENTE SERV. GERAIS
AUXILIAR OPERADOR DE

MÁQUINAS

1 A 1 C 1 C

2 C 2 A 2 A

3 B 3 D 3 D

4 A* 4 B 4 B

5 D 5 C 5 C

6 A 6 B 6 B

7 C 7 D 7 D

8 A 8 C 8 C

9 B 9 D 9 D

10 A 10 A 10 A

11 E 11 B 11 B

12 A 12 C 12 C

13 D 13 C 13 C

14 B 14 E 14 E

15 A 15 A 15 A

16 D 16 E 16 E

17 B 17 C 17 C

18 E 18 D 18 D

19 A 19 B 19 B

20 C 20 D 20 D

21 D 21 B 21 B

22 C 22 C 22 C

23 E 23 C 23 C

24 A 24 A 24 A

25 C 25 B 25 B

26 A 26 N 26 N

27 E 27 A 27 A

28 C 28 B 28 B

29 E 29 D 29 D

30 B 30 E 30 E

31 D 31 A 31 A

32 A 32 B 32 B

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 20
CONCURSO PÚBLICO 01/2019 CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

PORTEIRO /VIGILANTE

1 C

2 A

3 D

4 B

5 C

6 B

7 D

8 C

9 D

10 A

11 B

12 C

13 C

14 E

15 A

16 E

17 C

18 D

19 B

20 D

21 B

22 C

23 C

24 A

25 B

26 N

27 A

28 B

29 D

30 E

31 A

32 B